M. 149. 7504

munimenta. Vel aliis quibusvis dilationibus et legalibus
 impedimentis non differendo, ad quietationem. Ultra
 quoscumque Officii Capitani Castellani Lodoviciensis Termini
 nos, dilationem sibi non recipiendo, nullasq; Motiones
 Appellationes, ac eorum prosecutiones, faciendo tum
 remissa vid. per nos simpliciter vel tripliciter, Quasivisq;
 Suspensionibus, Fatalis Juris, Descriptione Terrarum, bellis
 Conventionibus, ac aliis quibusvis, Juris remediis et defen-
 sis, non subterfugiendo, nec quovismodo evadendo per
 sua Recognitione, ad remissa omnia mediante.

Vigore Laudis FERIA Quinta 14/ III
Post Dominicam Inuocavit Qua
draglem proxima Anno Domini 1659
ni Milleesimo Sexcentesimo Sexagesi-
mo Nono.

Cebrowski Gorkiemu Debet.
 Comparens sibi Coram Officio et Aibus presentibus Castellani
 Capitani Lodoviciensis Gnosus Boleslaus Cebrowski scilicet
 Congregare exens a Termino distansq; Juris donibus suis qui
 busvis propriis et Competentibus recedendo sibi de
 Castellani Capitani Lodoviciensis Jurisdictioni que ad hunc
 presentem attinet se cum successoribus ac bonis suis qd. citius
 totaliter et plenarie incorporando atq; subueniendo pro
 tam libere publice ac per se ipsum recognoscit. Quos
 ipse Gnosus Adamus Joannis Gorki Camerarius Gnosus

1502 1410.

nitiati Terrae Radymylian et ipsius successoribus, ad
Summam Centum floren polon per se Recognoscentem
eius Gualtero Cameraario Curiam Altius Iudicii Capitalis Rad-
mylian in possessione Altorum Anno presentis modo sim-
iliter debiti in scriptam summam Trecentorum floren
polon per se Recognoscentem realiter levatam adscribit.
Quam quidem summam simultundam nempe **Quadrin-**
gentorum floren polon Centi Veni iusti et liquidi debiti in
tua & q apud ipsam pecunia in et super bonis suis glo-
poribus, et quicquid in summa Nulle floren polon sibi
Recognoscenti per Gualterum Annam Konarska, in bonis
Villa Laszowa assignata eius Gualtero Cameraario Gra-
minali Radymylian Creditori suo eiusq posteris Inscribit
et obligat presentibus hinc et ab Actu presentis, pro festo
conversionis sancti Laurentii apostoli proxime et imedia-
te venturo parata pecunia, dare Solvere et Curiam
Officio Altius presentibus Curiam Capitali Radymylian
realiter et in effida regnare et relinquere, ne postea
et relictam, cursum ab eodem officio non efficiantur
ne Arrestare, Vel quovis alio modo impugnare. Idq sub
Pactio similis Summa Quadringentorum floren polon
per eundem Recognoscentem et eius successoribus Creditori
Creditori suo et ipsius posteris, ob non solutionem sum-
mae suprascriptae essentialis debiti, pro tempore, et loco
suprascriptae ad solvendum succumbentis. Pro quo
quidem Pactio totaliter ad solvendum succumbit ac
Summa ipsa Diminuat, non soluta solvendo (Citatus exas)

memoratus Recognoscens Gnomus Celionowski Vel eius succo-
 res Ad Instantiam Supplicanti Gnomi Adami Joannis
 Goski Camerarii Graniculis Ludomyshien sine eius poste-
 rorum ad officium p[ro]fens Castren Capitani Ludomyshien
 sine Castren Capitani Janocend ad quod prius Civitatem
 Examine recessu Supplicandi quo ad res ponderatum spectat
 mediante Coram eodem Officio p[ro]fenti semper in pri-
 mo Civitatis Terminis tanquam peremptorio stare dum
 parere, respondere, Partium p[ro]fatum lueri, Inscriptio-
 ni huic satisfacere, ac omnem Judicatum pati debet et
 tenebitur, seq[ue] ac suos successores, ad eadem omnia Inscripti
 et obligat. Illam p[ro]fatum Terminum et alios omnes
 extimite Consequentes causas eiusdem Terminos semper
 peremptorios Vera Infirmirate p[ro]fata maiori minoritate
 Jurorum legatione, intra Vel extra Regnum, servatis illi
 Civitatis, ad munimenta, ad Civitatem Vel alias quibusvis
 dilacionibus et legalibus impedimentis, non differendo ad
 Quiescentem Ultra p[ro]fatis Officio p[ro]fati Castren Termi-
 nos dilacionem sibi non recipiatis, nullas Motiones
 Appellationes, ac eorum p[ro]sequutiones faciendo, ac p[ro]fata
 omnia p[ro]fatis simplicibus Vel Triplicatis, Excusationibus suspensio-
 nibus, fatalibus Juris p[ro]fatione Terrestri, bello Coniuratione
 ac aliis omnibus Juris remediis et defensis, non evaden-
 do, nec modo quovis subterfugiensto Hanc sua p[ro]fatis
 sonati Recognitione ad p[ro]fata omnia mediante.

Boguski Plaskim Coniug Robort

Exco-
 p[ro]fata

Comam officio et Adis p[ro]fatis Castren Capitani Ludomyshien p[ro]fatis Comparans Gnomus Joannes Boguski de
 Boguszyce factis mente et Corpore exis, a Termino